О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров и
Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 1998 г. N 838
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Признать утратившими силу:
      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 марта 1992 года N
262 "О порядке определения размеров авторского вознаграждения за P920262_
выполнение творческих видов работ" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 12, ст.
203);
      постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 1997 года N 661

"О структуре Министерства экономики и торговли Республики Казахстан". P970661_

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан